sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8606D3B31A0F799BFD5185D7418E19D

sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2021

PROC. ADM.: 0128/2021 – DISPENSA: 090/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, I
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CONCEITO CONSTRUTORA EIRELI – CNPJ:
15.520.835/0001-40 – OBJETO: Contratação de empresa especializada em
engenharia para diversos serviços de reparos e reforma no prédio da Prefeitura
Municipal – VALOR: R$ 31.651,58 (trinta e um mil, seiscentos e cinquenta e um reais
e cinquenta e oito centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE:
2.005; ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 18/05 a
18/08/2021 – DATA DA ASSINATURA: 18/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8606D3B31A0F799BFD5185D7418E19D

		2021-05-28T10:46:11-0300